令和　５年１２月吉　日

都道府県ソフトボール協会 会長 殿

会長    髙　橋　清　生
＜公印省略＞

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、標記大会を岐阜県揖斐川町で開催することとなりました。
つきましては、下記書類をお送りいたしますので、お忙しいところ誠に恐縮ですが
関係者にご転送いただきますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。
なお、岐阜県ソフトボール協会ＨＰおよび大会公式ＨＰには下記書類を掲載しております。

送付書類

1 大会開催要項

2 参加申込書

3 宿泊弁当要項および申込書

4 大会会場案内図

5 来会調査票

6 練習会場申込書

7 大会プログラム購入申込書

8 事前予約販売（ミズノ、サミージャパン、ヨコブリシ、コントリビュート）

9 問い合わせ先
（一社）岐阜県ソフトボール協会
担当事務局　田島
090-6080-6858
k-tajima228@town.ibigawa.gifu.jp

ＪＯＣジュニアオリンピックカップ
第２０回都道府県対抗全日本中学生女子ソフトボール大会 開催要項等の送付について

記

一般社団法人岐阜県ソフトボール協会